Capitulū. xij. de ordine fraterne cor- rectionis.

Dordine ergo corrigendi dīcē
dūm est modo. Obi tria sunt
videnda. Primo quottuplex
est correctio. Scđo qz ordo sit debi-
tus pcedendi in correctione fraterna
Tertio qz ad correctionē fraternā te-

Aet neat. **D**icitur legi ad primum notandum
fim Tho. vbi prius. q. xxxiiij. et in. iij
dis. xix. q. duplex est correctio. **Q**uedam
est potestativa. qua non solus intendit
intendatio fratris. sed etiam intendit per
ratio boni communis. **E**t illa non sit so-
lum per simplicem ammonitionem. sed etiam
quod per penitentia in inflictione est ipse frater
vel alij timet et a peccato desistat. **E**t
hec correctio solum pertinet ad fratres
et superiores et iudicantes respectu inferiorum
suum. et nunquam ad inferiores respe-
ctu superiorum. **E**t de hac nihil dicimus
hic. et aliquid dictum est in primo capitulo.
Alla est fratre correctio. et est simplex
ammonitione fratris de emendatione de-
ictorum. **E**t ista correctio propter ordinata
in emendatione fratris delinquenter. et
est actus charitatis. quod maxime malum
primi. i. pectus per correctionis lumen tol-
lit. **E**t pertinet correctio hec ad quemlibet
adulterum in charitate existente in casu
sive sit superior sive inferior. et etiam respe-
ctu superiorum et inferiorum. **S**ecundo
notandum quod ordinari corrigendi ponit
Christus I. Matth. xvij. dicens si frater
tuus peccaverit in te. **E**t si doctores
pronotatos et alios communiter intelligi-
tur sic. Peccatum primi tui. aut est oc-
cultum. aut manifestum. **S**i est publicum.
quod non peccat in me solum. id est.
me solo scierte. sed etiam eius scientibus. tunc
illud peccatum est coram eis coram quibus fa-
ctum est. et ad quos noticiaverunt publice
arguedum. **V**nus. i. Thymoth. v. **P**ec-
cante coram oib[us] argue ut ceteri timore
habeat. **Q**uo intelligi de pectus publi-
cis fimi Aug. in fmine domini in monte.
Hoc dicit est. quod correctio talis famam
non minuit rei coram eis coram quibus sit
cum pectus sciens et etiam prouideat eorum scien-
tia. **S**i autem pectus sit occultum tunc
quod etiam et pectus occultus potest parari of-
fensa pectus. **A**d h[oc] diceendum est. quod autem
est in documentum constans seu militum

aut patricorum. **S**i in multis seti constans
corporale vel spirituale. pura cum quod occulte
trahiat cum aliis quod clavis sit
tradenda hostibus. vel si hereticus pri-
uate hoies a fide auerteret. tunc non est
expectanda secreta ammonitione. sed statim
aut alterius quod podesse potest et plato. vel al-
terius supposicio quod tale periculum provocare
potest est denunciandum. conservando famam
illius quantum potest cum salute respublice et
non alterius. **S**i si ille cui rectio civitatis
plus perfidit. cui claves tradidit esset il-
la nocte ea traditur hostibus vel aliquod
homini. et nullo modo vult desistere. nec po-
test isti periculo aliis prouideri. tunc est
isti nocturnum descendendum. **C**ancantis ne cla-
ues illi bac nocte tradatis. quod perditur
est civitate. **H**oc dicit est. quod bonum coita-
ris preferendum est bono prout. **S**ic cum
fama sit omnia maximis bonis religiosorum
vni si unus religiosus scandalizat alios
et secreta ammonitione non inueniat. plato di-
cendum est. ut prouideat fame constans.
Sic etiam de heretico est intelligendum.
Nisi aliquis forte firmiter estimaret et
statim per secretas ammonitiones possent
homini mala impediti. **E**t id iudicium est
habendum de sibi casibus. **V**nus. i. Hiero-
nimo. Que miseria est parceremus multos
in discrimatione adducere. polluis populus ex
vino pectorie sic ex vina que universus
greci. sp[iritus] ligi bonum militum de praeferre bo-
no vni. **S**i autem pectus primi occultum
est in nocturnum vni vel paucorum. tunc si
est nocturnum tam parvum quod melius sit il-
lud parvum partem quam alium dissimilari. quod si
forte non non corrigatur. postea forte cor-
rigetur. ut si eet ei factur vnam modicum
et in modico valore tunc de corrigatur si co-
venienter potest. **H**oc de revelare. **S**i autem
est notabile nocturnum ut et quod vult occi-
dere nocte vel hoies spoliare cum laceat
in camera. vel vult decipere filiam. vel vro-
re abducere. domum ciburere. vel homini
silla facere. et non sperat quod per secretas am-